75, I, § 7° da Lei Federal 14.1333/21 e demais normas pertinentes e suas alterações posteriores, o qual confirmo a

contratação por Dispensa de Licitação. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2025 DISPENSA Nº 41/2025.  

AUTOGERAIS DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - CNPJ: 03.963.959/0002-00
Valor Total de R$ 2.646,94 (dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais e noventa e quatro centavos)

OLÍMPIO NORONHA, 22 de Outubro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL